
20 mm: 60x60

184
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Industrial patří do rodiny tzv. „2 cm“, které popisujeme na předchozích stranách. Design ji předurčuje především pro 
terasy nebo balkóny moderních domů. Referenční fotografie z jižní Itálie nezobrazuje typické použití této série. Naopak je 
určena zejména pro severské země, kde velké teplotní rozdíly často narušují strukturu balkónů nebo rovných střech. Nové 
technologické postupy a izolační hmoty nám samozřejmě tyto problémy eliminují, je jen nutné zajistit nášlapnou vrstvu 
v designu, který nepoškodí architekturu domu. Přestože série Tech, Walks nebo La Roche z předchozí stránky mají stejné 
technické parametry jako série Industrial, nejsou designově vhodné pro terasu moderního domu. Budou však zajímavé při 
použití v zahradě nebo v okolí bazénu. Na terasách, které budou frekventované i v létě, nedoporučujeme používat tmavé 
barvy. Pro bosou nohu jsou v horkých dnech nepříjemné.

ompletK

RET

r

R11

C

digi

tisk

20

A40

2cm
A35

185
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Industrial
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný prodejce.

Industrial

Steel bocciardato 

60x60 1 890 Kč/m2 2

Plomb bocciardato 

60x60 A6V6A1A 1 890 Kč/m2 2

Moka bocciardato 

60x60 A6V3A1A 1 890 Kč/m2 2

Ivory bocciardato 

60x60 A6V1A1A 1 890 Kč/m2 2

Taupe bocciardato 

60x60 A6V2A1A 1 890 Kč/m2 2

Sage bocciardato 

60x60 A6V4A1A 1 890 Kč/m2 2

Schodový stupeň s hranou K1
26x60
Výroba TechnoArt na dotaz

Tato série je k dispozici také v síle střepu 6 a 10 mm. Detaily najdete na straně 32-35.


